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TOPLANTI KARARLARI
1. Merkezimiz Tarafından 2023-2024 Yılında Aşağıdaki Etkinliklerin Görüşülmesi
a) 25-26 Nisan 2024 tarihlerinde Üniversitemiz ve Merkezimiz öncülüğünde, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü ve Denizli Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu ortaklığıyla Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Azerbaycan, Türkmenistan gibi Türk dünyası ülkelerinin kurumları ile bilim adamları ve Denizli Kazakistan Fahri Konsolosluğu, Avrasya Yazarlar Birliği’nin paydaşlığı ile  “Uluslararası Türk Dünyasında Değerler ve Kültür Aktarımı Sempozyumu (Çizgi filmler, Dil Çalışmaları ve Edebi Eserler, Tarih, Turizm)”  adlı sempozyum gerçekleştirilmiştir. Bu sempozyumda sunulan bildirilerin tam metinleri “Türk Dünyasında Değerler ve Kültür Aktarımı Sempozyumu (Çizgi Filmler, Dil Çalışmaları ve Edebî Eserler, Tarih, Turizm) Bildiri Kitabı” adlı bildiri kitabında yayımlanmıştır. Ayrıca sempozyum kapsamında “Evin Varisini Arıyorum (Şanıraktın İyesin İzdep Jürmin)” adlı Kazakistan yapımı çizgi filmi gösterimi gerçekleştirilmiş ve çizgi filmin Türkiye Türkçesiyle yayımlanmış kitabının tanıtımı da yapılmıştır. Sempozyumdaki oturumların video kayıtları da PAÜ ALTAY DİLMER Youtube sayfasından yayımlanmıştır. 
[bookmark: _GoBack]Merkez Müdürü Biray, sempozyumun; Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Azerbaycan ve Türkmenistan’dan akademisyenlerin, bilim insanlarının ve kurumların katılımıyla uluslararası düzeyde gerçekleştirilmiş olması, Üniversitemizin ve Merkezimizin uluslararasılaşma ve akademik iş birliği hedeflerine önemli katkı sağladığını belirtmiştir. Merkez Müdür Yardımcısı Nalbant; Denizli Kazakistan Fahri Konsolosluğu, Avrasya Yazarlar Birliği Kazakistan El-Farabi Üniversitesi, Kazakistan Almatı Eğitim Müşavirliği, Kazakistan Almatı Başkonsolosluğu ve Türk Tarih Vakfı gibi kurum ve kuruluşların sempozyuma destek vermesinin Üniversitemizin ve Merkezimizin paydaş odaklı toplumsal katkı yaklaşımını güçlendirdiğini belirtmiştir. Sarıköse de bildiri kitabının yayımlanmasının Üniversitenin stratejik planında belirtilen bilimsel yayın üretimi ve akademik araştırmaların desteklenmesi hedefleriyle uyumlu olduğunu belirtmiştir. Yönetim kurulu üyesi Eynel de sempozyum kapsamında gerçekleştirilen Kazakistan yapımı “Evin Varisini Arıyorum (Şanıraktın İyesin İzdep Jürmin)” adlı çizgi filmin gösterimi ile Türkiye Türkçesine aktarılan kitabının tanıtımı, Türk dünyası kültürel mirasının geniş kitlelere ulaştırılması açısından önemli bir toplumsal katkı sağladığını ve kültürel değerlerin aktarılması ve farklı Türk toplulukları arasındaki ortak kültürel bilincin güçlendirilmesi bakımından önemli olduğunu dile getirmiştir.
b) Merkezimiz, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü ve Türk Yurtları Kültür ve Sanat Topluluğu (TUYUK) ile ortaklaşa olarak “Türklük Bilimi İncelemeleri-66: Halkına Adanan Bir Ömür: Toktogul Satılganov” adlı konferans düzenlenmiştir. 14 Mayıs 2024 tarihinde PAÜ İTBF Prof. Dr. İsmail ÇETİŞLİ Konferans Salonunda düzenlenen konferansın davetli konuşmacı Dr. Öğr. Ü. Aysel BAYTOK’tur.
c) Merkezimiz, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü ve Türk Yurtları Kültür ve Sanat Topluluğu (TUYUK) ile ortaklaşa olarak “Türklük Bilimi İncelemeleri-67: Engelli Bireylerin Dünyası” adlı etkinlik düzenlenmiştir. 20 Mayıs 2024 tarihinde PAÜ İTBF Prof. Dr. İsmail ÇETİŞLİ Konferans Salonunda düzenlenen etkinliğe konuşmacı olarak Fzt. Bilal AKDENİZ, Fzt. Esma BOZYEL, Sabiha Eda SEMERCİ katılmıştır. 
2. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılının Güz Döneminde Yapılması Planlanan Etkinliklerin Görüşülmesi
15.03.2024 tarihli yönetim kurulunda “2024 yılı içerisinde Eylül ayı ve sonrasında da yine dış ve iç paydaşlarımızla uluslararası sempozyum, çalıştay veya panel düzenlenmesi konusunda karar alınmış ve çalışmalara başlanmıştır.” kararı alınmıştır. Bu karar doğrultusunda 2024-2025 Yılı Güz döneminde aşağıda belirtilen etkinliklerin planlaması yapılmıştır:
a) “Yazılışının 950. Yılında Uluslararası Divanu Lugati’t-Türk ve Türk Dünyası Sempozyumu” adlı sempozyumun 4-5-6 Aralık 2024 tarihinde yapılması planlanmıştır. Planlanan sempozyuma destek olmaları noktasında Türk Dil Kurumu, UNESCO Türkiye Millî Komisyonu ve Kazakistan Denizli Fahrî Konsolosluğu ile görüşülmüştür. 
b) Merkezimiz, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü ve Türk Yurtları Kültür ve Sanat Topluluğu (TUYUK) ile ortaklaşa olarak “16 Aralık 1986 Jeltoksan’ı Anma ve Bağımsızlık Günü Anma ve Kutlama Programı” etkinliğinin 16 Aralık 2024’te yapılması planlanmıştır. 
3. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılının Bahar Döneminde Yapılması Planlanan Etkinliklerin Görüşülmesi
2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılının Bahar Döneminde dış ve iç paydaşlarımızla aşağıdaki etkinliklerin yapılması planlanmaktadır:
a) Türk Dünyası çocuk edebiyatı paneli.
b) Türk dünyasında Türklük bilimi çalışmaları ile ilgili konferans vb. etkinlik.
4. Dilek ve Temenniler
Önümüzdeki dönemde Altay topluluklarına Türk dünyasına yönelik bilimsel ve kültürel etkinliklerin düzenlenmesine devam edilmesi temennisi belirtilmiş. Ortaya konan çalışmalara katkı sunanlara teşekkürler bildirilmiştir. Yapılması planlanan etkinliklerin başarılı ve güzel bir şekilde düzenlenmesi için iyi dilek ve temenniler sunulmuştur. 
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